
 

 

Zápis č. 24 ze schůze výkonného výboru OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne 22. 8. 2023 

Přítomni: Luboš Michalec, Tomáš Rejzek, Martin Lev, Evžen Šupler, Josef Stodůlka, Pavel Matula. 

Sekretariát: Ondřej Frejvald 

Hosté: Milan Jedlička 

 

Jednání bylo zahájeno v 18:00 ve Vamberku 

Zapisovatelem byl pověřen Ondřej Frejvald, zápis bude ověřen všemi přítomnými členy VV OFS. 

 

1. Kontrola zápisu, úkolů a body projednané per rollam. 

Per rollam:  

1.7. vzal VV OFS na vědomí pravidla fotbalu malých forem 

4.7. schválil VV OFS verzi 2 rozpisu soutěží (aktualizace seznamu rozhodčích) 

6.7. vzal VV OFS na vědomí zjednodušené zápisy o utkání pro přípravky a pověřil sekretáře přípravou prezentací pro 

kluby. 

7.7. vzal VV OFS na vědomí zápis ze schůze KM 

10.7. vzal VV OFS na vědomí zápis STK 10/23 

11.7. vzal VV OFS na vědomí průběh losovacího aktivu sekretářů 

11.7. schválil VV OFS verzi 3 rozpisu soutěží (vedoucí mužstva nesmí být kapitán, nebo zástupce kapitána, adresář 

kluby, dresy) 

17.7. vzal VV OFS na vědomí průběh setkání trenérů mládeže před soutěžním ročníkem 2023/2024 

26.7. schválil VV OFS motivační program pro nábor rozhodčích dle návrhu KRD OFS RK 

28.7. vzal VV OFS na vědomí průběh letního semináře rozhodčích 

1.8. schválil VV OFS listinu rozhodčích a delegátů pro podzimní část sezóny 2023/2024 

2.8. vzal VV OFS na vědomí komuniké KRD OFS RK 

3.8. vzal VV OFS na vědomí převod trestů ze soutěžního ročníku 2022/2023 do nového soutěžního ročníku 2023/2024 

6.8. vzal VV OFS na vědomí došlé přihlášky do mládežnických soutěží OFS 

8.8. vzal VV OFS na vědomí zápis STK 1/podzim 2023 

10.8. vzal VV OFS na vědomí novou verzi webových stránek www.fotbal.cz  

14.8. schválil VV OFS termín 17.-18.2.2024 školení a doškolení licence C a cenu za školení 1.500,- a 500,- doškolení. 

14.8. vzal VV OFS na vědomí rozlosování mládežnických soutěží OFS 

15.8. schválil VV OFS verzi 4 rozpisu soutěží (sdružený start družstev) 

16.8. vzal VV OFS na vědomí rozhodnutí č.50 DK OFS RK 

20.8. vzal VV OFS na vědomí zápis STK 2/podzim 2023 

2. VV OFS schvaluje příspěvek na kampaň KFS na nábor rozhodčích přes sociální sítě. 

3. VV OFS bere na vědomí aktuální stav aktivních rozhodčích na listině rozhodčích. 

4. VV OFS schvaluje dodatek smlouvy o pronájmu fotbalového areálu v Přepychách, středisko výběrů mládeže OFS. 

5. VV OFS bere na vědomí trénink brankářů 5.10. v Kostelci nad Orlicí, VV OFS akci podpoří na základě předloženého 

rozpočtu. 

6. VV OFS schvaluje uzavření smlouvy s firmou Sportfotbal. 

7. VV OFS bere na vědomí informace od předsedy STK o provedené kontrole trenérů v ZoU za soutěžní ročník 

2022/2023. 

8. VV OFS bere na vědomí informace předsedy STK o schválení žádosti 1.FC Union Rokytnice v Orlických horách o 

povolení startu v soutěži mladších žáků OFS Ústí nad Orlicí. VV OFS potvrzuje schválení této žádosti pro sezónu 

2023/2024 a souhlasí s udělenou pokutou za pozdní podání žádosti. 



 

9. VV OFS zve všechny fanoušky na mezinárodní turnaj Václava Ježka, turnaj reprezentačních výběru U18, který se 

koná ve dnech 6.-10. září v Královéhradeckém kraji. Zejména pak zve na utkání ČESKO – TURECKO, které se hraje 

ve středu 6. září v Týništi nad Orlicí. 

 

Jednání bylo ukončeno v  19:45 

 

Ve Vamberku dne 22.8.2023 

 

 

Zapsal: Ondřej Frejvald    

 

  

Ověřil: Ing. Luboš Michalec Tomáš Rejzek  Josef Stodůlka 

 

Martin Lev Evžen Šupler  Pavel Matula 

 

 


